
平成25年8月5日 

各 位 

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 

代表取締役社長 仲尾 孝 

 

 

 

 

 

 

 

 Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー少額短期保険株式会社は、動物病院窓口での保険金ご請求手続きの取

り扱いを順次開始しておりますが、この度、動物病院窓口でのご請求手続きの利便性向上を目的として、一部契約

を対象にカード型の加入証発行の取り扱いを開始することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．カード型加入証の発行対象契約 
 

・証券番号の頭が、ＳＱＰ、ＳＱＱ、ＳＫＡ、ＳＫＤの方のみの発行となります。 

※上述以外の証券番号（ＳＱＡ、ＳＱＷ等）の方は、カード型加入証の発行はできません。 

 

２．カード型加入証の発行手続き 
 

・ご契約者様が、弊社Ｗｅｂサイト（https://www.petfamilyins.co.jp/olp/pedit/）にて、ご加入ペットの写真

データを登録いただく必要があります。 

※Ｗｅｂサイトからの申込に限定しておりますので、写真のご郵送、メール添付等での申込は受け付けており

ません。 

※スマートフォンの場合、動作環境によって作成できない場合がありますので、パソコンから作成をお願いい

たします。 

 

３．カード型加入証の発行開始日 
 

平成25年8月2日（金） 

※カード型加入証は、弊社Ｗｅｂサイトにて写真データ登録完了後、約2週間でご契約者様のご登録住所へお

届けいたします。 

 

□ カード型加入証発行の詳細は、弊社Ｗｅｂサイト（https://www.petfamilyins.co.jp/olp/pedit/）をご覧くだ

さい。 

 

 

 弊社では、今後もお客さまの利便性向上に努めてまいりますので、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 
東京都文京区本郷三丁目３４番３号 
 

電話：0120-584-412〔受付時間：9時～17時(土日祝日・年末年始を除く)〕 
ＵＲＬ：http://www.petfamilyins.co.jp/ 

 

動物病院での保険金請求の手続開始に伴うカード型加入証の発行について 


